（元）

零配件加

价率

（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

1  桂B783V2  内饰皮、后机脚、
机油套餐、雪种、轮

胎、油泵总成 

1  批  3076.78  15  3538.3  3538.3 

零配件更换项金额小计  3538.3 

合同总价：（大写） 肆仟零伍拾捌元叁角                   （小写） 4058.3  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 对公转账 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：  2025年12月8日 

乙方（章）

日期： 2025年12月8日 

通讯地址： 柳州市柳南区银山街道航惠路1号 通讯地址： 柳州市东环路294号 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人： 韦海岛 委托代理人： 闭业隆 

电话： 13978222198 电话： 15277218912 

开户银行： 中国建设银行柳州航惠路支行 开户银行： 柳州银行跃进路支行